

Årsredovisning

för

LC Fiber AB

559066-1863

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lamine Chettat, Styrelseledamot
2023-05-28

Styrelsen för LC Fiber AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför olika fiberoptiska lösningar åt stora och små företag. Företaget bedriver även installation och underhåll av fiberoptik, fiberlåsning, mätning, dokumentation och fiberskarvning.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 368	833	698	295
Resultat efter finansiella poster	401	-134	-366	-1 209
Soliditet (%)	96	97	92	89

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att marknaden kommit igång igen efter några år med corona restriktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 913 864	-133 691	1 830 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-133 691	133 691	0
Årets resultat			401 304	401 304
Belopp vid årets utgång	50 000	1 780 173	401 304	2 231 477

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 780 174
årets vinst	401 304
	2 181 478
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 181 478
	2 181 478

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 368 453	832 695
Övriga rörelseintäkter		24 847	242 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 393 300	1 074 929
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-735 945	-198 722
Övriga externa kostnader		-590 754	-272 498
Personalkostnader	1	-461 076	-480 393
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-204 599	-256 961
Summa rörelsekostnader		-1 992 374	-1 208 574
Rörelseresultat		400 926	-133 645
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-46
Summa finansiella poster		378	-46
Resultat efter finansiella poster		401 304	-133 691
Resultat före skatt		401 304	-133 691
Årets resultat		401 304	-133 691

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	36 957	61 275
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 325	219 605
Summa materiella anläggningstillgångar		76 282	280 880
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	910 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		960 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 036 282	330 880
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		403 833	342 950
Fordringar hos koncernföretag		0	910 000
Övriga fordringar		48 040	34 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	78 897
Summa kortfristiga fordringar		451 873	1 366 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		835 671	196 713
Summa kassa och bank		835 671	196 713
Summa omsättningstillgångar		1 287 544	1 563 113
SUMMA TILLGÅNGAR		2 323 826	1 893 993

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 780 174	1 913 865
Årets resultat		401 304	-133 691
Summa fritt eget kapital		2 181 478	1 780 174
Summa eget kapital		2 231 478	1 830 174
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		76 590	38 553
Skatteskulder		0	8 017
Övriga skulder		15 758	17 249
Summa kortfristiga skulder		92 348	63 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 323 826	1 893 993

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 706	71 547
Inköp	0	56 159
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 706	127 706
Ingående avskrivningar	-66 431	-41 826
Årets avskrivningar	-24 318	-24 605
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 749	-66 431
Utgående redovisat värde	36 957	61 275

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 170 832	1 170 832
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 170 832	1 170 832
Ingående avskrivningar	-951 227	-718 871
Årets avskrivningar	-180 280	-232 356
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 131 507	-951 227
Utgående redovisat värde	39 325	219 605

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Omklassificeringar	910 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	910 000	0
Utgående redovisat värde	910 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka 2023-04-14

Lamine Chettat
Lamine Chettat